
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履 行 又 は 納 入 場 所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

平成３０年度　汚水管渠長寿命化実施設計委託

河南町大宝地内

平成30年4月25日 (水)

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店

大阪府吹田市江坂町１丁目１２番１０号

円（消費税及び地方消費税を含む）

平成30年5月9日

契約締結日　から　平成30年8月3日　まで

土木（下水道）

下水道長寿命化実施設計　L=1,114ｍ、汚水管渠布設替工法実施設計　129ｍ、汚水管渠更生工法実施設計　985m、
マンホール蓋替工実施設計　59箇所、耐震設計（レベル1地震動）　L=1,114ｍ

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 3,132,000

業種・実績

金8,097,000

設定無し

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

13時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)アスコ大東 3,325,000 円

(株)大阪水道工業会研究所 4,700,000 円

(株)昭和設計コンサルタント 3,800,000 円

(株)三水コンサルタント 大阪支社 4,940,000 円

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店 落札2,900,000 円

日本技術サービス(株) 大阪事務所 4,790,000 円

オリジナル設計(株) 大阪事務所 4,777,000 円

(株)関西エンジニヤリング 大阪営業所 3,175,000 円

(株)エハラ 5,400,000 円

エフウォーターマネジメント(株) 大阪事務所 8,097,000 円

30設-2 P 1



　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)セリオス 6,520,000 円

30設-2 P 2


